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Opis produktu

Produkt:
Nazwa:

Opis:

EAN:

Gwarancja producenta:
Ogédlne
Typ:

Materiat powtoki:
Napiecie znamionowe:
Prad znamionowy:
Charakterystyka:
Dtugos¢:

Kolor:

Ztacza

Ztgcze:

Ztacze (Drugi Koniec):
Rézne

Zgodnos$¢ z normami:
Wielkos¢ i waga (tadunek)
Szerokos¢ transportowa:
Gtebokos¢ transportowa:
Wysoko$¢ transportowa:
Waga transportowa:

p-202228.html

LOGILINK CU0139 LOGILINK -
Kabel USB 2.0, USB-A meski na
USB-C meski, 0,3 m

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

15,35 zt

12,48 zt
Dostepny

1-3 dni
3615219
CuU0139
4052792052664

LOGILINK CU0139 LOGILINK - Kabel USB 2.0, USB-A meski na

USB-C meski, 0,3 m

LogiLink - Kabel USB - 24 pin USB-C (M) do USB (M) - USB 2.0 -

5V-3A-30cm-czarny
4052792052664
24 miesigce

Kabel USB

Bawetna

5V

3A

Synchronizacja i tadowanie
30 cm

Czarny

24 pin USB-C - meski
4 pin USB Typ A - meski

USB / USB 2.0, RoHS

10.5cm
15cm
6Ccm
159

Dane techniczne przekazywane nam sa przez firmy trzecie do celéw informacyjnych. Nie ponosimy zadnej odpowiedzialnosci

za zawarte w nich ewentualne btedy.
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